

2015 Yılı Faaliyet Raporu

Sayın TKKD Genel Merkez Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, derneğimiz tarafından yapılmış olan 2015 faaliyetleri sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyarız. 2016 yılında daha verimli etkinliklerle ve yeni üyeler ile çalışmalarımıza devam etmeyi arzu ederiz.

2015 Yılı Etkinlikleri

- Ocak** 2015 ICW Dünya Kadınlar Konseyi Kongresi' nin hazırlıkları için ön çalışmalara başlandı.
- Şubat** Günümüz teknolojilerini takip ederek ve iletişimin öneminin farkındalığı ile TKKD İstanbul Şubesi olarak "www.tkkdistanbul.org" adı altında çalışmakta olan web sayfamıza ek olarak, "Facebook" sayfası ve "whatsapp" isimli cep telefonu eklentisinde açılan gruplar ile üyelerin birbirleriyle anlık iletişimlerini kolaylaştırdık.
- Mart** Derneğimiz sosyal yardım faaliyetleri kapsamında, zeka engelli bir bayan'a acil ihtiyaçlarını karşılayabilmesine katkıda bulunmak üzere para yardımı(elektrik ve su parası için) yapılmıştır.
- Mart ayında Manisa'da yapılan ICW ön toplantısına Yönetim kurulundan Gülay Başak ve Nuray Kartal katılmıştır.
19.3.2015 günü sevgili başkanımız Sayın Aysel Dural vefat etmiştir. Bütün üyelerimizin başı sağolsun.
- Nisan** Nisan ayında Merhum Aysel Dural'ın başkanlığından boşalan göreve 01.04.2015 tarih 3 nolu Karar ile başkan yardımcısı Gülay Başak getirilmiştir. Boşalan yönetim kurulu asil üyeliğine Nermin Kiraz getirilmiştir. Yeni Başkan ve Yönetim Kurulunun son listesi İl Dernekler Müdürlüğüne bildirilmiştir.
- Mayıs** "Tepe Evleri Soğuksu Mahallesi Karadut Sokak B/4 Beykoz İstanbul" olan adresimiz değişerek "Büyükdere cad. Çayırçimen Sokak Emlak Kredi Blokları A/1 Blok Kat:3 D:13 Levent İstanbul" olmuştur.
Çapa Tıp Fakültesi Dermatoloji Laboratuvarının ihtiyacı olan Siemens Çift Kapılı No Frost Buzdolabı alınmıştır. Fakülte AnaBilimdalı Başkanı tarafından derneğimize teşekkür yazısı gönderilmiştir. Derneğimize yeni üyeler alınmıştır.
- Haziran** 30 Mayıs & 6 Haziran tarihleri arasında İzmirde gerçekleşen "34. ICW Genel Başkanlık Seçimi" etkinliğine derneğimizi temsilen **Gülay Başak, Nuray Kartal, Yüksel Türk, Süheyla Bayrak, Nermin Kiraz, Sermin Göloğlu, Seher Mandalinci** katılmıştır. Şişli Belediyesi Kent Konseyinde derneğimizi temsilen Süheyla Bayrak ve Nermin Kiraz görevlendirilmiştir.

Bu sene boyunca 3 öğrenciye burs verilmesine karar verilmiştir.

Derneğimiz adına Teknosa AŞ , sponsorluğunda daha önce buzdolabı bağışladığımız Çapa Tıp Fakültesi Dermatoloji Laboratuvarına 1 adet klima bağışlanmıştır.

Ramazan Ayı dolayısıyla ihtiyaç sahibi 15 aileye gıda yardımı yapılmıştır.

Ocak- Haziran ayları içerisinde araştırılarak ihtiyacı olduğu belirlenen ailelere yaz döneminde 600 TL tutarında gıda kolisi yardımı yapılmıştır.

Temmuz Yaz Tatili

Ağustos

Eylül Yaz tatilinin ardından ilk toplantımız, Karaköy Golden City Otelde düzenlenen çay partisinde gerçekleşmiştir.

2015-2016 döneminde “Kadın-Bebek-Ergen” adı altında bir sempozyum ve panel düzenlenmesi için çalışmalarına başlanması kararı alınmıştır.

Şişli Belediyesinin düzenlediği “meme kanseri” konulu seminere katıldık.

Zeytinburnu Balıklı Rum Hastanesinde yatmakta olan kimsesiz kadın hastaları yönetim kurulu olarak ziyaret ettik.

Ekim İşitme ve Konuşma Engelliler Derneğinin düzenlemiş engelli çocuklara sahip aileleri bilgilendirme paneline davetli olarak katıldık.

İstanbul Valiliğinin üstlendiği 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonuna Başkan Gülay Başak ve Avukat Hüma Bayoğlu davetli olarak katılmıştır.

Boğaziçi Üniversitesinde yapılan “Kanser Farkındalığı” isimli panele derneğimizi temsilen Gülay Başak katılmıştır

Kasım 10 Kasım Bakırköy şubemizle beraber Atatürk ve Kadın konulu seminere katıldık.

25 kasımda dernek merkezinde yönetim kurulu ve üyelerimiz ile birlikte Kadına Şiddet Duyarlılığı konusunda toplantı ve istişare yapıldı.

“Kadın-Bebek-Ergen” isimli yapılması planlanan sempozyum ile ilgili Sosyolog Ceren Bebek ile görüşme yapılmasına karar verilmiştir.

Üyelerimizden Bahar Kara tarafından aynı yardım olarak 60 çift ayakkabı Maçka Akif Tuncel Anadolu Meslek Lisesine ihtiyacı olan öğrencilere verilmek üzere bağışlanmıştır.

Marmara Bölgesi olarak, Bakırköy Şubesi ile birlikte Bursa Şubemize bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Prof. Dr. Taner Karahasanoğlunun beden dili hakkında yapmış olduğu konferansa katılmıştır.

Aralık Bu etkinlik vesilesi ile, şubeler arası kaynaşmış, üyelerimiz birbirlerini yakından tanıma fırsatı sağlamıştır.

2016 yılının ülkemize barış ve mutluluk getirmesi dileğiyle TKKD İstanbul Şubesi Yönetimi olarak saygılar sunarız.

Türk Kadınlar Konseyi Derneđi İstanbul Őubesi adına

Başkan
Gülay Başak